

## Studieplan - Allmän kurs: Konst

Kursen ger grundläggande kunskaper i måleri, teckning, keramik, textilformgivning, konsthistoria och konstteori mm, samt behörighetsämnen för att möjliggöra vidare studier eller förbättring av baskunskaper i olika gymnasiegemensamma ämnen\*.

### Genomförande och målsättning

Kursen består till 50 % av valbara allmänna ämnen samt 50 % kursspecifika ämnen tillsammans med övriga konststuderande. Deltagaren kan även välja att fördjupa sig tvärvetenskapligt i ett projektarbete. Under utbildningens gång kombineras teoretiska kunskaper med praktik. Undervisningen kompletteras med studiebesök och föreläsningar. Undervisningen sker på heltid.

Målsättningen är att ge deltagaren grundläggande kunskaper inom olika konstformer med tyngdpunkt på måleri, teckning och konstgrafik. Deltagaren får även lära sig om installationer, digitalfoto, rörlig bild, skulptur, textiltryck, konsthistoria, konstteori och Photoshop. Deltagaren får bekanta sig med design, utveckla en konstnärlig mognad och ett personligt språk, samt färdigheter i att utveckla och genomföra egna idéer.

Deltagaren kompletterar sina studier med ett eller flera valfria ämnen från skolans kursutbud.

Frågor kring demokrati, jämställdhet, miljö, rättvisa, solidaritet och globalisering är återkommande i diskussioner, projektarbeten och teman.

Varje termin utformas utifrån deltagarnas grupp sammansättning, vilket innebär att delar av innehållet och upplägget av undervisningen kan se olika ut för att anpassa studierna efter deltagarnas behov.

### Efter slutförd kurs

Efter slutförd kurs beräknas deltagaren ha uppnått följande:

- Deltagaren har förbättrat sina baskunskaper i allmänna ämnen och/eller uppnått behörighet till vidare studier.
- Deltagaren har förstärkt sin personliga utveckling.
- Deltagaren har fått grundläggande teoretiska och praktiska kunskaper i olika konstnärliga tekniker samt grundkunskaper i det skapande arbetet.

\* Med "gymnasiegemensamma ämnen" menas svenska, engelska, matematik, samhällskunskap, historia, religionskunskap samt naturkunskap.